
UCHWAŁA NR XLI/670/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu „Senior+” w Koszalinie oraz połączenia z Domem 
Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372,1834), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 2 i ust. 4, art. 111, art. 111a 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270) 
oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/338/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 
utworzenia Klubu „Senior+” w Koszalinie oraz połączenia z Domem Pomocy Społecznej „Zielony 
Taras” w Koszalinie oraz w załączniku do uchwały stanowiącym Statut Klubu „Senior+” w Koszalinie 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020r. poz. 2988 z późn.zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie utworzenia „Klubu Różany Zakątek „Senior+” 
w Koszalinie” oraz połączenia z Domem Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie”; 

2) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: „Statut Klubu Różany Zakątek „Senior+” w Koszalinie”; 

3) w § 1 ust. 2 załącznika otrzymuje brzmienie: „2. Klub jest klubem samopomocy, dysponuje                           
20 miejscami przeznaczonymi dla osób w wieku powyżej 60 lat, będących mieszkańcami 
Koszalina. 
Z jednego miejsca pobytu może korzystać więcej niż jedna osoba tzn. że w różnych dniach 
z danego miejsca mogą korzystać inni seniorzy przy zachowaniu maksymalnej liczby miejsc”; 

4) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Klub „Senior+” w Koszalinie” zastępuje                           
się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Klub Różany Zakątek 
„Senior+” w Koszalinie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 395B4337-DA65-453D-99EE-A1B87BBA429B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-01T11:43:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




